



ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE "Guido Donegani" - Crotone

Settore Tecnologico: Chimica, Materiali e Biotecnologie - Elettronica ed Elettrotecnica - Informatica e Telecomunicazioni

Via Tito Minniti, 25 - Tel. 0962 21131

Sito WEB: [www.guidodonegani.edu.it](http://www.guidodonegani.edu.it) E-Mail: [krtf02000t@istruzione.it](mailto:krtf02000t@istruzione.it) C.F. 91050460798

Prot.: vedi segnatura

data: vedi segnatura

Spett.le LABFOR

**Oggetto: ORDINE MATERIALE PER LABORATORI**

**CIG: B2A6CC69A5**

Codice univoco per la fatturazione elettronica: **UF3QB9**

ENTE SOGGETTO: **A SPLIT PAYMENT**

Si prega di voler inviare con la massima sollecitudine il materiale di seguito indicato.

CODICE	DESCRIZIONE	N.	PREZZO UNITARI OI.V.A. ESCLUSA	PREZZO TOTALEI.V.A. ESCLUSA	I.V.A.	TOTALE I.V.A. INCLUS A
448251	ETILE ACETATO RPE LT.1	1,00	15,000	15,00		
404197000	ACIDO CLORIDRICO 0,1 MOL/L RPE ML1000	20,00	6,000	120,00		
413832	ALCOL ISOAMILICO RPE ML1000	2,00	30,000	60,00		
410577000	ACIDO SOLFORICO 0,5 MOL/L (1 N) RPE LT.1	10,00	6,000	60,00		
451696	FERRO CLORURO ICO ANIDRO SUBLIMATO RPE -	1,00	58,000	58,00		
480717000	SODIO IDROSSIDO 1MOL/L (1N) RPE ML1000	20,00	7,000	140,00		
478137	SODIO ACETATO TRIIDATO RPE-ACS-ISO GR.1000	1,00	45,000	45,00		
480226	SODIO FOSFATO BIBASICO BIID. RPE GR.500	1,00	28,000	28,00		
481287	SODIO METABISOLFITO RPE-ACS GR.1000	1,00	25,000	25,00		
78619	ENTERO PLUTI TEST CF.25 TEST	1,00	340,000	340,00		
	GE7494-250G Alginic acid sodium salt GR.250	1,00	65,000	65,00		
CA03-0070	IMBUTO VETRO BOROS GAMBO CORTO DIAMETRO MM.70 CF.10 PZ	2,00	30,000	60,00		
9013913	BICCHIERE VT.BOROS. FORMA BASSA ML.1000	20,00	5,500	110,00		
818333	LASTRE TLC ALUGRAM XTRA SUPPORTO IN	2,00	70,000	140,00		
91/AP	PIASTRE PETRI DIAM.90 CON VENTILAZIONE	1,00	65,000	65,00		
CA45-0015	PROVETTE PER COLTURA TAPPO A VITE autoclavabile guarnizione in butile diam 18x18 cf da 100	1,00	170,000	170,00		
	TRASPORTO		60,00	60,00		
<b>Totale</b>				<b>1.561,00</b>	<b>343,42</b>	<b>1904,42</b>

Firmato digitalmente da DS LAURENDI LAURA

KRTF02000T - A37B29F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008753 - 31/07/2024 - VI.2 - U

Il materiale dovrà pervenire direttamente a questa Scuola in via Tito Minniti, 25 in Crotona, col mezzo che codesta Ditta riterrà più idoneo entro 30 gg. dalla data della presente, ai prezzi segnati nell'offerta. Per nessun motivo i prezzi indicati dovranno essere mutati e in caso di esaurimento di alcuni articoli potrà essere proposta la sostituzione con altri, sempre nell'ambito della stessa cifra indicata.

La fattura elettronica intestata a questa Scuola, al netto di ogni spesa, con l'indicazione della quietanza dovrà essere trasmessa in contemporaneo al materiale.

Il pagamento avverrà tramite Poste Italiane S.p.A.

Si avvisa codesta Ditta che in caso di non regolarità del DURC, documento unico di regolarità contributiva, previsto dal D.M. 24-10- 2007 non potrà procedere alla relativa liquidazione.

IL Dirigente Scolastico

*Prof.ssa Laura Laurendi*

*documento informatico firmato digitalmente  
ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.*

KRTF02000T - A37B29F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008753 - 31/07/2024 - VI.2 - U